
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 071 2810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

VEDI SEGNATURA          

 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

          Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

www.icposatorapianoarchi 

 

DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO 

MEDICO COMPETENTE ISTITUTO COMPRENSIVO POSATORA PIANO ARCHI 

CIG: ZAE3B85C2D 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D.  18  novembre  1923,  n. 2440,  recante  «Nuove  disposizioni 

sull’amministrazione  del  Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato»; 

VISTO la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle  regioni  ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTO il  D.P.R.  8 marzo  1999, n.  275, «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni  Scolastiche,  ai  sensi  dell’art.  21  della L. 

15/03/1997”;  

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

VISTO   il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 

modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 

165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 

44 del succitato Decreto 129/2018; 

VISTO     il Regolamento d’Istituto (delibera n. 08 del 05.03.2019),  che disciplina le 

   modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO    la  L. 241  del  7 agosto  1990,  recante   «Nuove norme sul procedimento  

    amministrativo»; 

VISTO    il preventivo presentato dalla Dott.ssa Roberta Malatesta; 

VISTO   il Programma Annuale 2023; 

TENUTO CONTO dell’urgenza di avere per il Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto la 

   figura  professionale  di  MEDICO  COMPETENTE  ai  sensi  del  Decreto  

   Legislativo  81/2008  
 
 
 
 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005515 - 13/06/2023 - V
I.9 - U

Firmato digitalmente da SABRINA RITA BAGNULO

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icposatorapianoarchi/


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 071 2810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di affidare il servizio di Medico Competente alla Dott.ssa Roberta Malatesta,  

▪ di imputare la spesa di € 800,00 a Programma Annuale 2023 A1-101; 

▪ che il presente provvedimento sarà pubblicato alle sezioni di Pubblicità Legale – Albo on-line 

e Amministrazione Trasparente del sito internet dell’Istituzione Scolastica 

icposatorapianoarchi.edu.it, ai sensi della normativa sulla trasparenza     

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Sabrina Rita Bagnulo 
 

A
N

IC
81800A

 - A
497793 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005515 - 13/06/2023 - V
I.9 - U

Firmato digitalmente da SABRINA RITA BAGNULO

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

		2023-06-13T13:33:40+0200
	SABRINA RITA BAGNULO




